
i

i

iiil!lli!iIIJIIiÍillllll!l!!II II litíM

i -

1
11

1

f- -!

i t

'
4

W i

''fc

s c

t :
r--Tr tvt a --n r v :r A i--O V

sliiciliilc sliladllomlíoli jdoto -
I !
I 8

s :
#

la

: : Iv i
WC

'íílíT

i?
Ocelové hci peruti a £ pevného

dřeva vřtrniky

Gaiolinové a olejové pohony

M

li
j
El PiitítOTirflhifs U -

1

£ 2 l

V

Monitor větrníky jsou staveny na

správných mechanických základech

jedním i nejstarších a nejvetsích

amerických továrníků v obchodě

Jsou nejjednoduŠHÍho vzoru nejlepší
na mazání nejlehčí na běh nejbez-
pečněji) ( za bouří nejtrvanlivěji! —

na správky stojí méně a jsou v kaž-

dém způsobu nejušpokojivějsí větr-

níky v trhu

S3
m +

n
Ml

53

si

Plate Glass Company

nebo zboží které
dodáváme

i
i ' v

"1

' '
?

ť '"Z
ví

i- -'
!SKLO

'1

VV

iLrimm

Monitor pohony jako Monitor větrníky
jsou velmi jednoduchého vzoru a velmi trvanli-
vé a budou pracovat při mnohem méně oleje co
palivu neli jiné pohony Zahrnují v sobě ta nej-

nověji zvelebení v sestavení pohonu

Monitor pohon na ocřpání tvoří sám o sobě
třídu Jest opatřen přímým spojením nebo ře-

menovým čerpacím přístrojem Kladka má dvo-

je zařízení rychlosti 125 a 500 R P M 2ádné
gaskety—výplň v cylindrech Žádné kalíšky na
olej Postřikovači systém na olejování Těsně
uzavřená kliková příhrada

Pošlete si pro cenník

B

'IP

G0ÍV1PANY

arvy
£3

rcadla
Sli :j'iS 0

i' t
BAKER PňfJUFňCTURIfJG p

í ví- - B a t„ _ i B t-- Ut

OMAHA NEBRASKA

Pumpy kádě roury hadice řemeny náčiní plumbařské zboží atd
'ťř í'ti iíV

llllllIlIlIllIllllllllllllflllIIllIllllillllllllllíilllllílllllllllllllllH

tmu ziíntVíM! í Mwviiím

ínmipUii "KntiNat City
IW V iicdídí kňř( vi íNaše Beseda

OznámeníTONÍKA KANK Iih- - 7 'Mí
VMK — i'Ahá n "PokrokM" !

(Vlkem v tom řečnění "Dno
dělnického " wvěfsliň chytrost
pnív(nílii)--iiííiioslik- a mčřihi m

liřesfnnskou onvíeeností kiizíítclu

Každý ovžem úhrn pnmcb rozhoil-nu- l

co mu b'x líbilo proti
yiiHiu zYidný dispiitlt! Třítel můj
který neděl vedle nuie v obou pá-

dech poznamenal že kazatel do-►t-

více politiku a ziídnclio li ví

dání že mluvil m vetší jisto"lou se-

be a rnenSÍ roztritwtí (Já pří-ěii-

toho Kvádíni hodní na midi- -

dny [iÍhc lívodtdký zvliátí úvod-nik- y

pru i'íř(i Krom to-

ho hIou?! jnko Zí'iKtiijM'c drdiiíku v

iiidiistciidiif radí v KmisiiH Cíly
in''' Htm není dělníkem uU zuni'")
mívil uxpoú dřlníkii dle Ví"

řejiodio ttvťdií) prohliňfiií Iiv
dcnkíiiK v í'c(i v(' tiíiiitidal

k(iiiHiitKk' íiidiislríidnl zíkonj —

THE

idivllil do1n' htrínky Hvuzu Peíersci' vypojil! vid vymožcnohlí jeho
tíh oNtííf ti roidiodrič vhcovhI I'V- -

zeni yt hf vyukyilo v niť- - íiviizf!

ti Il'(0V(!Í'l NIpKllI JHCIfl Ž" JlO-
-

knd řeku MíshhhH v Jnkf)tň''Ii tr

jih jih v'li(i(liií liřcli jfht
ďnuliií vywíí rorvu-li- ý

N')if!(l ! n lo iniij"' na my-h- l

riii[di Honili Hukoty
'

jncim

uiMitl jdiití vínk U4 tt J7' trií --

Jí'h Si'vnky nu wvcroícňjmil

í)i (tnlí hky ClicyiTtiH dilc nn
' vurndimá íihí Í5'M tnil východní

hhh hky Nhvmvi pnopnk j" vy-Kk-

k([í(ý i'(fTvuný ti "Í-T- H

íí lí'(hVCOV'lio Tlik

denicí před (mlrpMifm jdoiiídfii

neí nalitu) A kdežto advokát-aífiioMi-
k

zfiKtid ku konci vfici lid-Nký-

triibliini bezradný knzitH

neslydcl he poukázali ku "Kázá-
ní na Doře" jakožto k jedinému
návodu na nápravu lidských po- -

hohcckoNtj lilu vím' vyíítid
dcricí U j- -

příliií žárlívá o za

dioviíiií "rovnoMí" rijfí fcnv n

tímto linďtujn postujm nřktcríťli
ii tím ihk(ď úhy v dlnictvii
roz ví novu lil m Mídiopiiont pro po

Iiihprtvti índuHlriř ktftz w jíiifilc

National
Banky

mrTi
7a dělnicí ''() HfolHí pozvali

krzatee aby pomohl vrhnout!
nvřtlo jih otázky L') Htobdí uka-

zuje že he uznává že posetví
Kríwťovo mfiže dodnes rhíit svět-

lo na lidské otázky Dylo to
na místě niěřit iijnostiku

(diyfrěho právníka vedle víry o

kazatele KřeNťaiiHl ví
nAl jen folík jiráva v Kvěfě kolik

travly světla tnfiže vrhnout m
jeho otázky ÍÁlé Hiimí jnko děl-

níci jiiiihí pak rozhodnout zda

mají vícp světla z této asrnostiky
áneb toho křesťanství u podle
volby bude } výsledek — Se vwí

úctou— daiiJiuudim

chktino dak'„ n září '20
— Ctěná redakce "i'okroku' J—

l'ríloženě shlcdálí? [řed[ilatně a
zároveěi se ětenáří dovolují si sdě-lí- tí

některá zprávy zvláště unA

kud e týěe zdejší ňrody w ja

S

Oznamujíce otevření The Petera National Banky
současně sdělujeme že můžeme nyní poskytnouti úplnou
finanční službu abychom vyhověli požadavkům jednot-
livců bankovním investmentním a svěřenecké služby a
že bezpečostní pancéřové schránky jsou vlečky na jedné
podlaze '

Jdučiiř dožudujc NVípnivii w-hii-

infzí dóliiíkciu nmi'Htnn-viiťidcf- o

mfjz příjíti jen z IcpMÍ-h-

dorozumění iwyí nimi z ht

koopř'í'Hci' puk htid'
možiiři jen když dílnifdvo K-p-

pochopí lijiny úntiývh íihIiihItíÍ
foto pochopení hfani' ni' kdyí H-tl- y

dlnii-tv- ndiidou MrUvd tak

přílíá na- "roviioKt" h budou upí- -

pohídatí V(' ví- -

vynikající
ňmhy k postupu ídy m )nkrz ní
mohli Mítí KpoliiKprMVid daných
íiidiiwřrií Dokouřil híi hyihi tím

mi prohlóníl za zintnpcíí Xaza

rdtkcdio m ídi 'Jmnti vyjádře
ných v "Kiznř na h''f (Mat
kap Tt íí h 7) A 'dmuly ty pro
Idiíl za v' J prý tmím jit

U-- t vi) yJmuly iy byly pro-jidřcn- y

doud prý jím nevaří-

me Alf náprava lídkýb pomř
ffj prý řifpříjdí' dokud Jim včf-i- t

ocb(id"m byf tu uiHn trvat dal
foh-y- H DoMid prý vřřDř"

JIH OJX-IIVI-
I

1'řt'd vtvn-íkkc- ohIhvovíii v

Topika Luhop líHy—Dí-f- i J'rÍ''ť'

řífřivnjí íXfžli ít'ly píWl ím v To

peka Zdfjftí (Kdiiícfvo f0Nf firulo

í roMufi prfjvody ti yJihnvy

jdkož i ti fťfotíky tm Kniitíinský

jifílí Htiívkový zikon vňdcfiřii

ílílfiřkfi jfiko ládmpti v žoludkii

hylí z (píi?ch jlři lid-k'- h

líiySloií a lUhkd pol6io-t- í

frvnífn trtiťtkrm hy Asnio-Mi- k

ií'-J- Í ftlhdif proNlulý (práv-

ník i'iirin' H l)tirri'w zňifiip'(
f W VV r} hodiiiif pfd
ílpol-d(- i v piirku k vídkírm

lidu J'of1ky !
pnfi-fi- '

iifkly }Htm íifřw-ov- í fíik "'(ďnř

iutn'uí' jk dl zdíií o'cklvil
ifUKÍxíl kiiniNk fnrincry jko
yíivod"' proti tvkov'li'ř 'Ákhun

lill"fiov(i l$yí řiti! íMTťOHřií

KMHNHki Mdíř' plftHlí
finviún j'dio vfruUý %íímn iidAji(

ffkdy fcřit phvťm úay --y

h irttniuriH('i 'JtHtul hnrtvinf
Pho ro dd- - 1il?th'tW (tt--íř

v yijmu nfvxjwďdi nmth

Zahajujeme zvláštní odvětví na
poskytování úplné služby při zasílání

peněz do ciziny a ve všech záležito
stech vztahujících se na obchod s ci- -

r3

kých foměrň m ']( Hťťf obílí ní
zimi zememif zahrnuje v to paropla- -
řební lístky

liv¥) mlácení LetoSní jaro t

léto bylo zde více nfudeně řiežlí

horki jaro bylo poněkud suehí
ale v řcrvnii a červenci m dosta Jste uctivě zváni byste si prohlédli

' novou naší bankovní místnost a celou
budovu

á Jí l

rozhodování hmofnou mocí ná
ífímř í prý v'k po vřkii tím
tlfik tím vU't dokazují í oiímí

httf hmotami lat #'tlon m dobf'4

ho oíc uvtUmUún i'hi'cuwi llth

vily veílíě deílěi u íJuě bouřť' li

prátě před uAťfuúm ácníc kře
rá KlíbovaJřj velkou uklízeft a jež

ii' tM Pftppc Tíritct PruvitiAvtv

r£TERS NATIONAL 13ANIC

ptt Mam mmho 'MinhiiiHVu

fťlf) h ynmfaUittMi v jítid in

irvh Ohlfail ífttúkii Ývfivrui'

hh VhmuAv n h'm¥ prý v mixu

)im vihkltttt — h% im kfb's
hivt

1HS íMí pí Ji 'ht-k'- u

i Kt (My Vrfr

pn příziivem pro iii oěaHÍ ni i
tify výží í více měřila přísel
velký tIHf a idc dostavilo hor
k pořadí mí utPht zi( lji(wUÍ(k
fť doptala něco ěervencho jjezij n
tuAíí byla ěářeěně poškozena
oře to af přec vy14 od JO 4o 20
bušlft po akru Vfa-iúť- e "dur-liom- "

jet bdiafěbf zrn n v4ží

i'i libry biihl V oíolí forman

řfjíMi ptititirti mmí rj z

m'tn#vf'l jevit vííbo zájmu
m í dddk rwiiKÍ jí-v- ít vfíího ú

jimi vt vUnvh miiU'tunYnh'tf

Krutfif toho (Utvík jinťfáv
fhkhem m mmjm ťhMmm
živ b(id fUyék ('Utvitk pro
hmitttid dUrny iwuii zapomínat
fíŘ dwhwuí


